

RJ Green Invest ApS
Niels W. Gades Vej 11, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 65 75 96

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Claus Jørgen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	RJ Green Invest ApS Niels W. Gades Vej 11 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 65 75 96
	Stiftet: 7. september 2020
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Jørgen Jørgensen Kasper Herrestrup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.475 t.kr. mod 21.229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-15.091	-21.781
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-8.684.454	21.740.508
Andre finansielle indtægter	1.722	500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-776.868	-490.403
Resultat før skat	-9.474.691	21.228.824
Årets resultat	-9.474.691	21.228.824
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	21.228.824
Disponeret fra overført resultat	-9.474.691	0
Disponeret i alt	-9.474.691	21.228.824

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	48.985.497	50.856.518
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.985.497</u>	<u>50.856.518</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>48.985.497</u>	<u>50.856.518</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.900	0
	Tilgodehavender i alt	<u>8.900</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	4.766.245	16.676
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.775.145</u>	<u>16.676</u>
	Aktiver i alt	<u>53.760.642</u>	<u>50.873.194</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	8.680.678	18.155.369
	Egenkapital i alt	<u>8.720.678</u>	<u>18.195.369</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til tilknyttede virksomheder	31.032.186	22.503.412
4	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.967.778	10.159.413
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.999.964</u>	<u>32.662.825</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.000</u>	<u>15.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>45.039.964</u>	<u>32.677.825</u>
	Passiver i alt	<u>53.760.642</u>	<u>50.873.194</u>
5	Oplysninger om dagsværdi		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-3.073.455	-3.033.455
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.228.824	21.228.824
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	18.155.369	18.195.369
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.474.691	-9.474.691
	40.000	8.680.678	8.720.678

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	534.494	338.980
Andre finansielle omkostninger	242.374	151.423
	<u>776.868</u>	<u>490.403</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	32.316.410	18.928.039
Tilgang i årets løb	18.436.666	13.388.371
Kostpris 31. december	<u>50.753.076</u>	<u>32.316.410</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar	18.540.108	-3.200.400
Årets op- og nedskrivninger	-20.307.687	21.740.508
Op- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.767.579</u>	<u>18.540.108</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>48.985.497</u>	<u>50.856.518</u>

Selskabets andre værdipapirer og kapitalandele indregnes til dagsværdi. Dagsværdien er vurderet til den regnskabsmæssige indre værdi, idet den indregnede kapitalandel anvender dagsværdi ved dens værdiansættelser og indregninger.

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
3. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	31.032.186	22.503.412
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	31.032.186	22.503.412
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	31.048.447	22.503.412
4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	13.967.778	10.159.413
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	13.967.778	10.159.413
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	13.967.778	10.153.783
5. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december		48.985.497
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-20.307.687
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har forpligtet sig til at investere 110.060 t.kr., hvoraf 50.753 t.kr. allerede er investeret.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LRJ 1947 ApS, CVR-nr. 31056551, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Jørgen Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Jørgen Jørgensen

Direktør

ID: 522b7f1c-1b4b-4fdb-9c54-7c50dc4c073e

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 10:53:04

Underskrevet med MitID



Kasper Herrestrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kasper Herrestrup

Direktør

ID: dea9addb-c7df-464a-bfb8-56fe802a0943

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 13:24:33

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 14:13:23

Underskrevet med MitID



Claus Jørgen Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Jørgen Jørgensen

Dirigent

ID: 522b7f1c-1b4b-4fdb-9c54-7c50dc4c073e

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2024 kl.: 08:29:51

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: bddee1fjyQj251882078

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.